
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia listopada 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustaw)' z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, zpóźn. zm,), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 2 i art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie z 
Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2, Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Dzialowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło



_ j Załącznik ~ 
do Uchwały Nr JltSlj. L) 

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia'lv listopada 2020 r.

1. Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 9 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tra n sp o rt z b io ro w y 9 0  0 0 0 ,0 0

2 7 1 0
D o ta c ja  c e lo w a  o trz y m a n a  z  ty tu łu  p o m o c y  fin a n so w e j u d z ie la n e j 
m ię d z y  je d n o s tk a m i sa m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o  na  d o f in a n so w a n ie  
w ła sn y c h  z a d a ń  b ie ż ą c y c h

9 0  0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a -6  5 4 3 ,7 8

7 1 0 1 2 Z a d a n ia  z  z a k re su  g e o d e z ji i k a rto g ra fii -1 6  5 4 3 ,7 8

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

-1 6  5 4 3 ,7 8

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 10 0 0 0 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

10 0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c ja  p u b l ic z n a 3 1 9 ,0 0

750 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 3 1 9 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

3 1 9 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 188  5 2 3 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P ań stw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 186 5 0 0 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

186 5 0 0 ,0 0

7 5 4 1 4 O b ro n a  c y w iln a 2  0 2 3 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

2  0 2 3 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 140 0 0 0 ,0 0

801 1 5 T e c h n ik a 4 2  0 0 0 ,0 0

2 1 3 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d że tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  b ie ż ą c y c h  
zad a ń  w ła sn y c h  p o w ia tu

4 2  0 0 0 ,0 0

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  sz k o ły  i i II s to p n ia 56  0 0 0 ,0 0

2 1 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a l iz a c ję  b ie ż ą c y c h  
zad a ń  w ła sn y c h  p o w ia tu

5 6  0 0 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k s z ta łc ą c e 4 2  0 0 0 ,0 0

2 1 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  re a l iz a c ję  b ie ż ą c y c h  
zad a ń  w ła sn y c h  p o w ia tu

4 2  0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 3 3 0  6 4 9 ,0 0

85141 R a to w n ic tw o  m e d y c z n e 80  0 0 0 ,0 0

6 4 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  z  z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  
z le c o n e  u s ta w a m i re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

8 0  0 0 0 ,0 0

2



8 5 1 5 6
S k ład k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o ra z  św ia d c z e n ia  d la  o só b  n ie  
o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

2 4 8  4 5 0 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

2 4 8  4 5 0 ,0 0

8 5 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2  199 ,00

2 1 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z 
z a k re s u  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

2 199 ,00

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 6  9 9 9 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łeczn e j 5 6  9 9 9 ,0 0

2 1 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  b ie ż ą c y c h  
z a d a ń  w ła sn y c h  p o w ia tu

56  9 9 9 ,0 0

8 5 5 R o d z in a 7 4 8 1 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  za s tę p c z e 7 4 8 1 ,0 0

2 1 6 0

D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  z ad an ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j z le c o n e  p o w ia to m , z w ią z a n e  z  
re a liz a c ją  d o d a tk u  w y c h o w a w c z e g o , d o d a tk u  d o  z iy  cza  Iło w an ej 
k w o ty  o ra z  d o d a tk u  w  w y so k o śc i św ia d c z e n ia  w y c h o w a w c z e g o  
s ta n o w ią c y c h  p o m o c  p a ń s tw a  w  w y c h o w y w a n iu  d z iec i

7 4 8 1 ,0 0

R a z e m : 8 0 7  4 2 7 ,2 2

2, Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 9 0  0 0 0 ,0 0

6 0 0 0 4 L o k a ln y  tra n sp o rt z b io ro w y 9 0  0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

9 0  0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a -6  5 4 3 ,7 8

7 1 0 1 2 Z a d a n ia  z  zak re su  g e o d ez ji i k a r to g ra f ii -1 6  5 4 3 ,7 8

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad ań  (a r t, 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-1 6  5 4 3 ,7 8

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 10 0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

10 0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in i s t r a c ja  p u b l ic z n a 3 1 9 ,0 0

75011 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie 3 1 9 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

3 1 9 ,0 0

7 5 0 8 5 W sp ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry  to n a ln e g o 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

19 2 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-1 9  2 0 0 ,0 0

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 188 5 2 3 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w a  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 186 5 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

161 0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

2 5  5 0 0 ,0 0

7 5 4 1 4 O b ro n a  c y w iln a 2 0 2 3 ,0 0

3



1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

2 0 2 3 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 140 0 0 0 ,0 0

801 0 2 S z k o ły  p o d s ta w o w e  sp e c ja ln e 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad ań  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

12 2 0 6 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-1 2  2 0 6 ,0 0

801 1 5 T e c h n ik a 2 7  7 7 8 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s taw y )

1 10 9 6 3 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-83  185 ,00

8 0 1 1 7 B ra n ż o w e  sz k o ły  I i 11 s to p n ia 7 2  3 7 5 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

8 6  6 8 5 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-1 4  3 1 0 ,0 0

8 0 1 2 0 L ic e a  o g ó ln o k sz ta łc ą c e 6 2  7 1 9 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

91 102 ,00

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-2 8  3 8 3 ,0 0

8 0 1 3 4 S z k o ły  z a w o d o w e  sp e c ja ln e 14 0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

16 7 7 7 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-2  7 7 7 ,0 0

8 0 1 4 0 P la c ó w k i k sz ta łc e n ia  u s ta w ic z n e g o  i c e n tra  k sz ta łc e n ia  z a w o d o w e g o 145 0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

5 0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

140 0 0 0 ,0 0

8 0 1 4 4 In n e  fo rm y  k sz ta łc e n ia  o so b n o  n ie w y m ie n io n e 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t, 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

5 3 0 3 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-5 3 0 3 ,0 0

801 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść -181 8 7 2 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  z a d a ń  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-181 8 7 2 ,0 0

1101
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń , z w ią z a n e  z  
p ro g ra m a m i f in a n so w a n y m i ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 ust. 
1 p k t 2  u s ta w y  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 p k t 4  u s ta w y )

-3 0 0 4 ,5 4

1102
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń , z w ią z a n e  ze 
w sp ó łf in a n so w a n ie m  p ro g ra m ó w  z  u d z ia łe m  śro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  u s ta w y  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

-3 5 3 ,4 6

1401
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e , z w ią z a n e  z  p ro g ra m a m i 
f in a n so w a n y m i ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2 
u s ta w y  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

3 0 0 3 ,2 8

1402
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ici) n a lic z a n e , z w ią z a n e  ze  
w sp ó łf in a n so w a n ie m  p ro g ra m ó w  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 u st. 1 p k t 2  u s taw y  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 4 u s ta w y )

3 5 4 ,7 2

8 51 O c h r o n a  z d r o w ia 3 3 0  6 4 9 ,0 0

85141 R a to w n ic tw o  m e d y c z n e 8 0  0 0 0 ,0 0

4



1610
W y d a tk i o  c h a ra k te rz e  d o ta c y jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  (a rt. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 u s ta w y )

80  0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 6
S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  o ra z  św ia d c z e n ia  d la  o só b  n ie  
o b ję ty c h  o b o w ią z k ie m  u b e z p ie c z e n ia  z d ro w o tn e g o

2 4 8  4 5 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

2 4 8  4 5 0 ,0 0

851 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2  199 ,00

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad ań  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

2 199 ,00

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a 5 6  9 9 9 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 56  9 9 9 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

-1 6  0 9 4 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

73  0 9 3 ,0 0

8 5 3 P o z o s ta łe  z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p o li ty k i  s p o łe c z n e j 9 5  0 0 0 ,0 0

853 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 95  0 0 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

95  0 0 0 ,0 0

8 5 4 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 0 ,0 0

85401 Ś w ie tlic e  s z k o ln e 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

1 4 5 9 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-1 4 5 9 ,0 0

854 0 3 S p e c ja ln e  o ś ro d k i sz k o ln o -w y c h o w a w c z e 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

1 0 1 9 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-1 0 1 9 ,0 0

8 5 4 0 4 W c z e sn e  w sp o m a g a n ie  ro z w o ju  d z ie c k a 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (art. 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

5 5 9 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 Ht. a 
u s ta w y )

-5 5 9 ,0 0

8 5 4 0 6
P o ra d n ie  p sy c h o lo g ic z n o -p e d a g o g ic z n e , w  ty m  p o ra d n ie  
sp e c ja lis ty c z n e

0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  u s ta w y )

35  0 0 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ic h  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-3 5  0 0 0 ,0 0

8 5 4 1 0 In te rn a ty  i b u rsy  szk o ln e 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b u s ta w y )

6 6 2 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t ł lit. a 
u s ta w y )

-6 6 2 ,0 0

8 5 5 R o d z in a -8 7  5 1 9 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s tę p c z e -87  5 1 9 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t, 2 3 6  ust. 3 
p k t 1 lit. b u s ta w y )

4 1 ,0 0

1300 Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 3 u s ta w y ) -7 7  5 6 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i od  n ich  n a lic z a n e  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-1 0  0 0 0 ,0 0

R a z e m : 8 0 7  4 2 7 ,2 2

5



UZASADNIENIE
1. Na podstawie podjętych uchwal przez gminy dokonuje się zwiększenia planu dochodów 
i wydatków o kwotę 90 000 zl z tytułu pomocy finansowej na organizację powiatowych przewozów 
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej. Zmiana w dziale 600 rozdział 60004 Lokalny transport 
zbiorowy.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu państwa w następujących pozycjach:
1) Dział 710 rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii -  zmniejszenie o kwotę 16 543,78 zl na 
podstawie dokonanej analizy wysokości wykorzystania środków dotacji za rok 2020.

2) Dział 710 rozdział 71015 Nadzór budowlany-zwiększenie o kwotę 10 000 zl z przeznaczeniem na wydatki 
bieżące w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Mielcu.

3) Dział 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie -  zwiększenie o kwotę 319 zl z przeznaczeniem na 
uzupełnienie planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu obrony narodowej.

4) Dział 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -  zwiększenie o kwotę 186 500 
zl z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń motywacyjnych dla strażaków pełniących służbę (kwota 25 500 
zl), zakup sprzętu specjalistycznego (kwota 11 000 zl), zakup ubrań specjalnych oraz przegląd okresowy 
podnośnika hydraulicznego (kwota 150 000 zl).

5) Dział 754 rozdział 75414 Obrona cywilna -  zwiększenie o kwotę 2 023 zl z przeznaczeniem na uzupełnienie 
planu wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu obrony cywilnej.

6) Dział 801 rozdział 80115 Technika, 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 80120 Licea ogólnokształcące -  
zwiększenia o kwotę 140 000 zl z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Aktywna tablica”.

7) Dział 851 rozdział 85141 Ratownictwo medyczne -  zwiększenie o kwotę 80 000 zl z przeznaczeniem dla 
Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu na zakup defibrylatora będącego doposażeniem 
zespołów ratownictwa medycznego w specjalistyczny sprzęt medyczny w celu realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID -  19.

8) Dział 851 rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -  zwiększanie o kwotę 248 450 zl z przeznaczeniem na 
sfinansowanie niedoboru środków finansowych na ubezpieczenie zdrowotne bezrobotnych.

9) Dział 851 rozdział 85195 Pozostała działalność -  zwiększanie o kwotę 2 199 zl z przeznaczeniem na 
zapewnienie realizacji postanowienia sądowego o przyjęciu do domu pomocy społecznej osoby, o której mowa 
w ustawie o ochronie zdrowia psychicznego.

10) Dział 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej -  zwiększenie o kwotę 56 999 zl z przeznaczeniem 
na dofinansowanie bieżącej działalności Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.

11) Dział 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze -  zwiększenia o kwotę 7 481 zl z na wypłaty dodatków 
wychowawczych „Program 500+”.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujących zmian:
1) dokonuje się przeniesienia środków w ramach działu 750 rozdział 75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego oraz w ramach działu 801 Oświata i wychowanie i 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza, w związku z koniecznością zakupu sterylizatorów powietrza oraz środków ochrony osobistej 
w celu zwiększenia bezpieczeństwa pracowników w związku z trwającą epidemią COVID - 19,
2) dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 95 000 zł z działu 855 rozdział 85508 Rodziny zastępcze do 
działu 853 rozdział 85395 Pozostała działalność z przeznaczeniem na zakup wyposażenia będącego na sianie

6



wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego „Nie jesteś sam” -  tj. zakup koncentratorów tlenu. Ze względu na 
obecną sytuację epidemiologiczną, osoby chorujące na COVID - 19 wymagają korzystania z tlenoterapii, a co 
za tym idzie jest zwiększone zapotrzebowanie na wypożyczanie koncentratorów tlenu będących niezbędnym 
sprzętem pomagającym w leczeniu i rehabilitacji.

7


